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I DÚATLON VAL DA SONEIRA – CONCELLO DE VIMIANZO 
CIRCUITO GALEGO DE DÚATLON ESTRADA 2022 - CIRCUITO MOZO 

Localidade VIMIANZO Distancia Carreira Ciclismo Carreira 
Data 03 de abril de 2022 Hora 10:00 17.100 m. 2400 m. 13500 m. 1200 m. 
 

OFICIAIS 

Delegado Técnico José Manuel Rey 

Xurado de Competición 
José Manuel Rey 

Xuíz Árbitro Arantxa Tomé 
Gonzalo Triunfo 

Manuel Rosales – CD Pinarium 
 

DATOS DA COMPETICIÓN 

Temperatura exterior: 10ºC 
Carreira: 2400 m Ciclismo: 13500 m Carreira: 1200 m 

2 voltas 3 voltas 1 volta 

Inscritos: 38 Remataron: 24 Retirados: 1 Non presentados: 13 Descualificados: 0 

PTO DORSAL NOMBRE EQUIPO CAT T FINAL 

1 98 AINARA PITA SANCHEZ TRIATLON FERROL JVF (1) 00:40:04,00 
2 94 NOELIA REY GAYOSO A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO JVF (2) 00:40:08,24 
3 87 SABELA CANEIRO HERMIDA TRIATLON FERROL JVF (3) 00:40:26,61 
4 119 NOA SOUTO DURAN TRIATLON FERROL CDF (1) 00:41:16,40 
5 100 IREA ADRIANA ALEN FERNANDEZ A.D. FOGAR CDF (2) 00:42:04,50 
6 83 IRIA FERNANDEZ DIAZ A.POLIDEPORTIVA SAN RAMON DE VILALBA JNF (1) 00:42:19,47 
7 85 PAULA CARBALLO SALGADO CLUB TRIATLON MAR DE VIGO JNF (2) 00:42:19,53 
8 113 MARTA PEREIRA-BORRAJO VAYO CLUB DEPORTIVO DELIKIA CDF (3) 00:42:31,08 
9 97 LARA OZORES CHOUZA CLUB TRIATLON COMPOSTELA JVF (4) 00:44:06,06 

10 96 MARIA PEREIRA TAIBO CLUB OLIMPICO DE VEDRA JVF (5) 00:44:19,50 
11 99 UXIA BAUTISTA ESTEVEZ CLUB ATLETISMO PORRIÑO CDF (4) 00:44:35,41 
12 103 LARA SOLSONA SANTAS CLUB HERCULES TERMARIA CDF (5) 00:44:45,90 
13 110 MARIA MUÑIZ RAMA CLUB NATACION RIVEIRA CDF (6) 00:46:06,94 
14 84 ALBA OTERO LOSADA A.D. FOGAR JNF (3) 00:46:54,33 
15 91 XIANA LONGARELA YAÑEZ A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO JVF (6) 00:47:46,42 
16 106 ANXELA MELLID LOSADA A.D. NAUTICO DE NARON CDF (7) 00:48:03,32 
17 118 ANTIA GARCIA VALBUENA CLUB DEPORTIVO PINARIUM CDF (8) 00:49:36,69 
18 92 UXIA PARDO ARMESTO A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO JVF (7) 00:49:38,28 
19 116 MARIA PUGA PUENTE A.D. FOGAR CDF (9) 00:49:38,28 
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I DÚATLON VAL DA SONEIRA – CONCELLO DE VIMIANZO 
CIRCUITO GALEGO DE DÚATLON ESTRADA 2022 - CIRCUITO MOZO 

PTO DORSAL NOMBRE EQUIPO CAT T FINAL 

20 112 XULIA PEREZ IGLESIAS C. NATACION CEDEIRA MUEBLES GARCIA CDF (10) 00:49:46,35 
21 117 ARIADNA SOTO MEIZOSO TRIATLON FERROL CDF (11) 00:51:25,69 
22 111 SABELA FEIJOO ARCE CLUB DEPORTIVO PINARIUM CDF (12) 00:51:42,85 

23 114 NAGORE OTERO MARTINEZ CLUB DEPORTIVO PINARIUM CDF (13) 00:51:42,91 

24 120 RAQUEL BELLO SANCHEZ CLUB DEPORTIVO PINARIUM CDF (14) 00:56:51,04 

DNF 109 ANDREA FERNANDEZ CORES A.D. NAUTICO DE NARON CDF (-1)   
DNS 86 NOA CARLOTA ATANES ARIAS A.D. FOGAR JVF (-1)   
DNS 88 PAULA CASTRO PEREIRA CIDADE DE LUGO FLUVIAL JVF (-1)   
DNS 89 ALEJANDRA GOMEZ PEREZ A.D. FOGAR JVF (-1)   
DNS 90 MARIA FERNANDEZ MARTINEZ TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO JVF (-1)   
DNS 93 ADRIANA REY GOMEZ CLUB HERCULES TERMARIA JVF (-1)   
DNS 95 LUCIA DARRIBA BELMONTE CIDADE DE LUGO FLUVIAL JVF (-1)   
DNS 101 ANDREA VIVERO ALVAREZ A.POLIDEPORTIVA SAN RAMON DE VILALBA CDF (-1)   
DNS 102 REBECA TEIJEIRO ALVAREZ TRIATLON FERROL CDF (-1)   
DNS 104 INES SERANTES BARREIRO A.D. NAUTICO DE NARON CDF (-1)   
DNS 105 ALBA GRAÑA GONZALEZ C. NATACION CEDEIRA MUEBLES GARCIA CDF (-1)   
DNS 107 ANA QUINTAS CASTILLO CLUB MAR DE ARTABRIA CDF (-1)   
DNS 108 SARA RODRIGUEZ BARROS CLUB DEPORTIVO DELIKIA CDF (-1)   
DNS 115 TANIA PENA JUNCO CLUB HERCULES TERMARIA CDF (-1)   
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I DÚATLON VAL DA SONEIRA – CONCELLO DE VIMIANZO 
CIRCUITO GALEGO DE DÚATLON ESTRADA 2022 - CIRCUITO MOZO 

Localidade VIMIANZO Distancia Carreira Ciclismo Carreira 
Data 03 de abril de 2022 Hora 10:00 17.100 m. 2400 m. 13500 m. 1200 m. 
 

OFICIAIS 

Delegado Técnico José Manuel Rey 

Xurado de Competición 
José Manuel Rey 

Xuíz Árbitro Arantxa Tomé 
Gonzalo Triunfo 

Manuel Rosales – CD Pinarium 
 

DATOS DA COMPETICIÓN 

Temperatura exterior: 10ºC 
Carreira: 2400 m Ciclismo: 13500 m Carreira: 1200 m 

2 voltas 3 voltas 1 volta 

Inscritos: 82 Remataron: 63 Retirados: 5 Non presentados: 14 Descualificados: 0 
 

PTO DORSAL NOMBRE EQUIPO CAT T FINAL 

1 36 LUCAS GARCIA PICON CLUB TRIATLON COMPOSTELA CDM (1) 00:33:48,64 
2 34 DAMIAN SUAREZ COUTO C. NATACION CEDEIRA MUEBLES GARCIA CDM (2) 00:33:58,09 
3 1 PEDRO LISTE MONTEAGUDO CLUB TRIATLON COMPOSTELA JNM (1) 00:34:21,11 
4 62 ANXO BELLO RODRIGUEZ A.D. FOGAR CDM (3) 00:35:41,00 
5 17 XABIER GUITIAN LOPEZ A.D. FOGAR JVM (1) 00:35:50,25 
6 14 RUBEN OTERO LOSADA A.D. FOGAR JVM (2) 00:35:55,93 
7 58 LUCAS RIOLA DELGADO C. NATACION CEDEIRA MUEBLES GARCIA CDM (4) 00:35:56,42 
8 5 ANGEL ENRIQUE TORRES SEQUERA CLUB TRIATLON MAR DE VIGO JNM (2) 00:35:56,61 
9 44 HUGO SOUTO ANDUJAR A.D. FOGAR CDM (5) 00:36:00,43 

10 10 DAVID MURADO GOMEZ CLUB HERCULES TERMARIA JVM (3) 00:36:00,77 

11 75 JOEL BARCIA BUGALLO A.D. FOGAR CDM (6) 00:36:01,43 
12 30 JUAN PIÑON BEREIJO C. NATACION CEDEIRA MUEBLES GARCIA JVM (4) 00:36:05,25 
13 12 BRUNO CASTRO CARBALLEIRA TRIATLON FERROL JVM (5) 00:36:05,77 
14 45 DIEGO GONZALEZ PERNAS TRIATLON FERROL CDM (7) 00:36:08,53 
15 21 HUGO GOIRIZ BRAÑAS TRIATLON FERROL JVM (6) 00:36:10,15 
16 54 LUCAS RIBO MIGUEL CLUB TRIATLON COMPOSTELA CDM (8) 00:36:12,03 
17 37 MANUEL SOUTO RAMOS A.D. FOGAR CDM (9) 00:36:24,65 
18 15 SERGIO FRANCO FERNANDEZ A.POLIDEPORTIVA SAN RAMON DE VILALBA JVM (7) 00:36:30,26 
19 47 ADRIAN SANCHO FERNANDEZ A.D. FOGAR CDM (10) 00:36:49,59 



  

 DUATLON CIRCUITO MOZO MASCULINO (Supersprint) 

Páx 2 de 4   

  
 

I DÚATLON VAL DA SONEIRA – CONCELLO DE VIMIANZO 
CIRCUITO GALEGO DE DÚATLON ESTRADA 2022 - CIRCUITO MOZO 

PTO DORSAL NOMBRE EQUIPO CAT T FINAL 

20 55 SAMUEL SANCHEZ GRANDAL C. NATACION CEDEIRA MUEBLES GARCIA CDM (11) 00:37:18,67 
21 76 MICHEL NUÑEZ MUÑOZ A.D. FOGAR CDM (12) 00:37:19,89 
22 6 TOMAS PRADA MAROÑO CLUB HERCULES TERMARIA JNM (3) 00:37:43,87 
23 43 DAVID GARROTE CAMOIRA TRIATLON FERROL CDM (13) 00:37:47,77 
24 70 OSCAR ALBERTE TEIJEIRO A.D. FOGAR CDM (14) 00:37:48,55 
25 25 ALVARO GOMEZ QUINTAS NATACION PABELLON OURENSE JVM (8) 00:37:52,78 
26 7 MANOEL MELLID LOSADA A.D. NAUTICO DE NARON JNM (4) 00:38:00,49 
27 46 PEDRO SEOANE RODRIGUEZ CLUB TRIATLON COMPOSTELA CDM (15) 00:38:05,65 
28 53 DANIEL VIEITO FERNANDEZ CLUB TRIATLON COMPOSTELA CDM (16) 00:38:53,57 
29 33 MANUEL ANGEL MUIÑO PEREZ C. NATACION CEDEIRA MUEBLES GARCIA CDM (17) 00:39:00,53 
30 74 ALVARO COBELAS ALVAREZ NATACION PABELLON OURENSE CDM (18) 00:39:08,80 
31 64 PABLO CANEIRO LORENZO TRIATLON FERROL CDM (19) 00:39:12,24 
32 78 IAN GABRIEL PARGA ALVARENGA A.D. FOGAR CDM (20) 00:39:29,32 
33 22 RUBEN BALSA MORENO CLUB TRIATLON COMPOSTELA JVM (9) 00:39:45,55 
34 2 DIEGO LOPEZ ARAGON NATACION PABELLON OURENSE JNM (5) 00:39:45,79 
35 31 EMILIO GARCIA RODRIGUEZ CLUB MAR DE ARTABRIA JVM (10) 00:39:49,05 
36 41 JUAN BOUZON BLANCO CLUB MAR DE ARTABRIA CDM (21) 00:39:49,75 
37 77 ROQUE GONZALEZ BATAN CLUB TRIATLON MAR DE VIGO CDM (22) 00:39:58,13 
38 73 ANTON NO NUÑEZ CLUB HERCULES TERMARIA CDM (23) 00:40:04,26 
39 71 RAUL NAVEIRA FILGUEIRAS CLUB MAR DE ARTABRIA CDM (24) 00:40:44,31 
40 69 GABRIEL FREIRE SILVEN CLUB TRIATLON CORUÑA CDM (25) 00:40:45,76 
41 23 XOEL FORJAN MARTINEZ TRIATLON COSTA DA MORTE JVM (11) 00:41:00,18 
42 38 ARTURO PIÑEIRO ACEVEDO CLUB TRIATLON COMPOSTELA CDM (26) 00:41:00,26 
43 13 HUGO SANTIAGO FERNANDEZ NATACION PABELLON OURENSE JVM (12) 00:41:11,05 
44 4 MARCOS RODRIGUEZ GARCIA A.D. NAUTICO DE NARON JNM (6) 00:41:28,61 
45 19 LEO RIAL SIEIRA CLUB NATACION RIVEIRA JVM (13) 00:41:34,69 
46 60 PABLO BARRO GARCIA CLUB TRIATLON CORUÑA CDM (27) 00:41:55,22 
47 82 AARON CALVAR FERNANDEZ CLUB TRIATLON MAR DE VIGO CDM (28) 00:42:30,55 
48 20 HUGO MARTINEZ SUAREZ A.D. FOGAR JVM (14) 00:42:49,16 
49 80 PEDRO IGLESIAS BARROS CLUB OLIMPICO DE VEDRA CDM (29) 00:43:04,16 
50 48 MANUEL BELLO VILARIÑO CLUB HERCULES TERMARIA CDM (30) 00:43:45,40 
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I DÚATLON VAL DA SONEIRA – CONCELLO DE VIMIANZO 
CIRCUITO GALEGO DE DÚATLON ESTRADA 2022 - CIRCUITO MOZO 

PTO DORSAL NOMBRE EQUIPO CAT T FINAL 

51 68 JAIME QUINTAS CASTILLO CLUB MAR DE ARTABRIA CDM (31) 00:44:09,12 
52 32 ALEJANDRO ROUCO ROMERO A.D. NAUTICO DE NARON CDM (32) 00:44:17,14 
53 56 BRAIS OTERO PEREIRA CLUB OLIMPICO DE VEDRA CDM (33) 00:44:20,43 
54 28 OSCAR ETAYO GARCIA CLUB HERCULES TERMARIA JVM (15) 00:44:38,62 
55 50 IÑIGO FERNANDEZ-PEITEADO ECHEVERRIA CLUB HERCULES TERMARIA CDM (34) 00:45:12,72 
56 79 DAVID CANEIRO HERMIDA TRIATLON FERROL CDM (35) 00:45:25,04 
57 81 PEDRO ASIAN AGUILERA CLUB DEPORTIVO PINARIUM CDM (36) 00:45:55,15 
58 51 IKER PENAS VAZQUEZ CLUB TRIATLON COMPOSTELA CDM (37) 00:45:59,81 
59 39 FRANCISCO FAFIAN ARDAO CLUB HERCULES TERMARIA CDM (38) 00:48:11,51 
60 72 MANUEL ALONSO CAMESELLE CLUB TRIATLON MAR DE VIGO CDM (39) 00:49:17,44 
61 61 MANUEL PINEDA CASTRO CLUB HERCULES TERMARIA CDM (40) 00:50:01,65 
62 66 ALEXANDRE POMAR GARCIA CLUB OLIMPICO DE VEDRA CDM (41) 00:51:24,55 
63 67 SERGIO SANDE CENDAN CLUB TRIATLON COMPOSTELA CDM (42) 00:51:44,07 

DNF 24 DANIEL PORTOMEÑE FORMOSO TRIATLON FERROL JVM (-1)   
DNF 27 LUCAS BLANCO RODRIGUEZ A.D. NAUTICO DE NARON JVM (-1)   
DNF 49 GONZALO DORREGO FERNANDEZ CLUB HERCULES TERMARIA CDM (-1)   
DNF 52 NOEL VILLAR MELLA CLUB OLIMPICO DE VEDRA CDM (-1)   
DNF 63 MANUEL FERNANDO COBAS DOBARRO A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO CDM (-1)   
DNS 3 HUGO SANLES DIESTE A.D. NAUTICO DE NARON JNM (-1)   
DNS 8 IVAN MAROÑO PASCALIN CLUB HERCULES TERMARIA JNM (-1)   
DNS 9 ROI NARANJO ESTEVEZ NATACION PABELLON OURENSE JNM (-1)   
DNS 11 ANDRES CONDE MOURE CLUB TRIATLON MAR DE VIGO JVM (-1)   
DNS 16 SERGIO SOTO MANTEIGA CLUB TRIATLON CORUÑA JVM (-1)   
DNS 18 BRAIS BARCALA RIVEIRO A.D. NAUTICO DE NARON JVM (-1)   
DNS 26 XIAO SEOANE VAZQUEZ A.POLIDEPORTIVA SAN RAMON DE VILALBA JVM (-1)   
DNS 29 RODRIGO ALEJANDRO ARMESTO NUÑEZ CLUB TRIATLON MAR DE VIGO JVM (-1)   
DNS 35 NOE PARADA LOPEZ CLUB MAR DE ARTABRIA CDM (-1)   
DNS 40 JAIRO MIGUEZ ALDAO TRIATLON ARTEIXO CDM (-1)   
DNS 42 IAGO PRADA MAROÑO CLUB HERCULES TERMARIA CDM (-1)   
DNS 57 JUAN RUEDA JACOME CLUB HERCULES TERMARIA CDM (-1)   
DNS 59 ALEJANDRO NOYA GARCIA CLUB MAR DE ARTABRIA CDM (-1)   
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I DÚATLON VAL DA SONEIRA – CONCELLO DE VIMIANZO 
CIRCUITO GALEGO DE DÚATLON ESTRADA 2022 - CIRCUITO MOZO 

PTO DORSAL NOMBRE EQUIPO CAT T FINAL 

DNS 65 XIAN GONZALEZ RODAL CLUB TRIATLON MAR DE VIGO CDM (-1)   
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I DÚATLON VAL DA SONEIRA – CONCELLO DE VIMIANZO 
CIRCUITO GALEGO DE DÚATLON ESTRADA 2022 - CIRCUITO MOZO 

Localidade VIMIANZO Distancia Carreira Ciclismo Carreira 
Data 03 de abril de 2022 Hora 10:00 17.100 m. 2400 m. 13500 m. 1200 m. 
 

OFICIAIS 

Delegado Técnico José Manuel Rey 

Xurado de Competición 
José Manuel Rey 

Xuíz Árbitro Arantxa Tomé 
Gonzalo Triunfo 

Manuel Rosales – CD Pinarium 
 

DATOS DA COMPETICIÓN 

Temperatura exterior: 10ºC 
Carreira: 2400 m Ciclismo: 13500 m Carreira: 1200 m 

2 voltas 3 voltas 1 volta 

Inscritos: 21 Remataron: 13 Retirados: 1 Non presentados: 7 Descualificados: 0 
 

PTO DORSAL NOMBRE SEXO EQUPO T FINAL 

1 119 NOA SOUTO DURAN F(4) TRIATLON FERROL 00:41:16,40 

2 100 IREA ADRIANA ALEN FERNANDEZ F(5) A.D. FOGAR 00:42:04,50 

3 113 MARTA PEREIRA-BORRAJO VAYO F(8) CLUB DEPORTIVO DELIKIA 00:42:31,08 

4 99 UXIA BAUTISTA ESTEVEZ F(11) CLUB ATLETISMO PORRIÑO 00:44:35,41 

5 103 LARA SOLSONA SANTAS F(12) CLUB HERCULES TERMARIA 00:44:45,90 

6 110 MARIA MUÑIZ RAMA F(13) CLUB NATACION RIVEIRA 00:46:06,94 

7 106 ANXELA MELLID LOSADA F(16) A.D. NAUTICO DE NARON 00:48:03,32 

8 118 ANTIA GARCIA VALBUENA F(17) CLUB DEPORTIVO PINARIUM 00:49:36,69 

9 116 MARIA PUGA PUENTE F(19) A.D. FOGAR 00:49:38,28 

10 112 XULIA PEREZ IGLESIAS F(20) C. NATACION CEDEIRA MUEBLES GARCIA 00:49:46,35 

11 117 ARIADNA SOTO MEIZOSO F(21) TRIATLON FERROL 00:51:25,69 

12 111 SABELA FEIJOO ARCE F(22) CLUB DEPORTIVO PINARIUM 00:51:42,85 

13 114 NAGORE OTERO MARTINEZ F(23) CLUB DEPORTIVO PINARIUM 00:51:42,91 

14 120 RAQUEL BELLO SANCHEZ F(24) CLUB DEPORTIVO PINARIUM 00:56:51,04 

DNF 109 ANDREA FERNANDEZ CORES F(-1) A.D. NAUTICO DE NARON   
DNS 101 ANDREA VIVERO ALVAREZ F(-1) A.POLIDEPORTIVA SAN RAMON DE VILALBA   
DNS 102 REBECA TEIJEIRO ALVAREZ F(-1) TRIATLON FERROL   
DNS 104 INES SERANTES BARREIRO F(-1) A.D. NAUTICO DE NARON   
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I DÚATLON VAL DA SONEIRA – CONCELLO DE VIMIANZO 
CIRCUITO GALEGO DE DÚATLON ESTRADA 2022 - CIRCUITO MOZO 

 

 

DNS 105 ALBA GRAÑA GONZALEZ F(-1) C. NATACION CEDEIRA MUEBLES GARCIA   
DNS 107 ANA QUINTAS CASTILLO F(-1) CLUB MAR DE ARTABRIA   
DNS 108 SARA RODRIGUEZ BARROS F(-1) CLUB DEPORTIVO DELIKIA   

DNS 115 TANIA PENA JUNCO F(-1) CLUB HERCULES TERMARIA   
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I DÚATLON VAL DA SONEIRA – CONCELLO DE VIMIANZO 
CIRCUITO GALEGO DE DÚATLON ESTRADA 2022 - CIRCUITO MOZO 

Localidade VIMIANZO Distancia Carreira Ciclismo Carreira 
Data 03 de abril de 2022 Hora 10:00 17.100 m. 2400 m. 13500 m. 1200 m. 
 

OFICIAIS 

Delegado Técnico José Manuel Rey 

Xurado de Competición 
José Manuel Rey 

Xuíz Árbitro Arantxa Tomé 
Gonzalo Triunfo 

Manuel Rosales – CD Pinarium 
 

DATOS DA COMPETICIÓN 

Temperatura exterior: 10ºC 
Carreira: 2400 m Ciclismo: 13500 m Carreira: 1200 m 

2 voltas 3 voltas 1 volta 

Inscritos:51 Remataron: 42 Retirados: 3 Non presentados: 6 Descualificados: 0 

 

PTO DORSAL NOMBRE SEXO EQUPO T FINAL 

1 36 LUCAS GARCIA PICON M(1) CLUB TRIATLON COMPOSTELA 00:33:48,64 
2 34 DAMIAN SUAREZ COUTO M(2) C. NATACION CEDEIRA MUEBLES GARCIA 00:33:58,09 

3 62 ANXO BELLO RODRIGUEZ M(4) A.D. FOGAR 00:35:41,00 

4 58 LUCAS RIOLA DELGADO M(7) C. NATACION CEDEIRA MUEBLES GARCIA 00:35:56,42 

5 44 HUGO SOUTO ANDUJAR M(10) A.D. FOGAR 00:36:00,43 

6 75 JOEL BARCIA BUGALLO M(11) A.D. FOGAR 00:36:01,43 

7 45 DIEGO GONZALEZ PERNAS M(14) TRIATLON FERROL 00:36:08,53 

8 54 LUCAS RIBO MIGUEL M(16) CLUB TRIATLON COMPOSTELA 00:36:12,03 

9 37 MANUEL SOUTO RAMOS M(17) A.D. FOGAR 00:36:24,65 

10 47 ADRIAN SANCHO FERNANDEZ M(19) A.D. FOGAR 00:36:49,59 

11 55 SAMUEL SANCHEZ GRANDAL M(20) C. NATACION CEDEIRA MUEBLES GARCIA 00:37:18,67 

12 76 MICHEL NUÑEZ MUÑOZ M(21) A.D. FOGAR 00:37:19,89 

     13 43 DAVID GARROTE CAMOIRA M(23) TRIATLON FERROL 00:37:47,77 

14 70 OSCAR ALBERTE TEIJEIRO M(24) A.D. FOGAR 00:37:48,55 

15 46 PEDRO SEOANE RODRIGUEZ M(27) CLUB TRIATLON COMPOSTELA 00:38:05,65 

16 53 DANIEL VIEITO FERNANDEZ M(28) CLUB TRIATLON COMPOSTELA 00:38:53,57 

17 33 MANUEL ANGEL MUIÑO PEREZ M(29) C. NATACION CEDEIRA MUEBLES GARCIA 00:39:00,53 
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I DÚATLON VAL DA SONEIRA – CONCELLO DE VIMIANZO 
CIRCUITO GALEGO DE DÚATLON ESTRADA 2022 - CIRCUITO MOZO 

18 74 ALVARO COBELAS ALVAREZ M(30) NATACION PABELLON OURENSE 00:39:08,80 

19 64 PABLO CANEIRO LORENZO M(31) TRIATLON FERROL 00:39:12,24 

20 78 IAN GABRIEL PARGA ALVARENGA M(32) A.D. FOGAR 00:39:29,32 

21 41 JUAN BOUZON BLANCO M(36) CLUB MAR DE ARTABRIA 00:39:49,75 

22 77 ROQUE GONZALEZ BATAN M(37) CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 00:39:58,13 

23 73 ANTON NO NUÑEZ M(38) CLUB HERCULES TERMARIA 00:40:04,26 

24 71 RAUL NAVEIRA FILGUEIRAS M(39) CLUB MAR DE ARTABRIA 00:40:44,31 

25 69 GABRIEL FREIRE SILVEN M(40) CLUB TRIATLON CORUÑA 00:40:45,76 

26 38 ARTURO PIÑEIRO ACEVEDO M(42) CLUB TRIATLON COMPOSTELA 00:41:00,26 

27 60 PABLO BARRO GARCIA M(46) CLUB TRIATLON CORUÑA 00:41:55,22 

28 82 AARON CALVAR FERNANDEZ M(47) CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 00:42:30,55 

29 80 PEDRO IGLESIAS BARROS M(49) CLUB OLIMPICO DE VEDRA 00:43:04,16 

30 48 MANUEL BELLO VILARIÑO M(50) CLUB HERCULES TERMARIA 00:43:45,40 

31 68 JAIME QUINTAS CASTILLO M(51) CLUB MAR DE ARTABRIA 00:44:09,12 

32 32 ALEJANDRO ROUCO ROMERO M(52) A.D. NAUTICO DE NARON 00:44:17,14 

33 56 BRAIS OTERO PEREIRA M(53) CLUB OLIMPICO DE VEDRA 00:44:20,43 

34 50 IÑIGO FERNANDEZ-PEITEADO ECHEVERRIA M(55) CLUB HERCULES TERMARIA 00:45:12,72 

35 79 DAVID CANEIRO HERMIDA M(56) TRIATLON FERROL 00:45:25,04 

36 81 PEDRO ASIAN AGUILERA M(57) CLUB DEPORTIVO PINARIUM 00:45:55,15 

37 51 IKER PENAS VAZQUEZ M(58) CLUB TRIATLON COMPOSTELA 00:45:59,81 

38 39 FRANCISCO FAFIAN ARDAO M(59) CLUB HERCULES TERMARIA 00:48:11,51 

39 72 MANUEL ALONSO CAMESELLE M(60) CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 00:49:17,44 

40 61 MANUEL PINEDA CASTRO M(61) CLUB HERCULES TERMARIA 00:50:01,65 

41 66 ALEXANDRE POMAR GARCIA M(62) CLUB OLIMPICO DE VEDRA 00:51:24,55 

42 67 SERGIO SANDE CENDAN M(63) CLUB TRIATLON COMPOSTELA 00:51:44,07 

DNF 49 GONZALO DORREGO FERNANDEZ M(-1) CLUB HERCULES TERMARIA   
DNF 52 NOEL VILLAR MELLA M(-1) CLUB OLIMPICO DE VEDRA   
DNF 63 MANUEL FERNANDO COBAS DOBARRO M(-1) A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO   
DNS 35 NOE PARADA LOPEZ M(-1) CLUB MAR DE ARTABRIA   
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I DÚATLON VAL DA SONEIRA – CONCELLO DE VIMIANZO 
CIRCUITO GALEGO DE DÚATLON ESTRADA 2022 - CIRCUITO MOZO 

 

 

DNS 40 JAIRO MIGUEZ ALDAO M(-1) TRIATLON ARTEIXO   
DNS 42 IAGO PRADA MAROÑO M(-1) CLUB HERCULES TERMARIA   
DNS 57 JUAN RUEDA JACOME M(-1) CLUB HERCULES TERMARIA   
DNS 59 ALEJANDRO NOYA GARCIA M(-1) CLUB MAR DE ARTABRIA   
DNS 65 XIAN GONZALEZ RODAL M(-1) CLUB TRIATLON MAR DE VIGO   
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I DÚATLON VAL DA SONEIRA – CONCELLO DE VIMIANZO 
CIRCUITO GALEGO DE DÚATLON ESTRADA 2022 - CIRCUITO MOZO 

Localidade VIMIANZO Distancia Carreira Ciclismo Carreira 
Data 03 de abril de 2022 Hora 10:00 17.100 m. 2400 m. 13500 m. 1200 m. 
 

OFICIAIS 

Delegado Técnico José Manuel Rey 

Xurado de Competición 
José Manuel Rey 

Xuíz Árbitro Arantxa Tomé 
Gonzalo Triunfo 

Manuel Rosales – CD Pinarium 
 

DATOS DA COMPETICIÓN 

Temperatura exterior: 10ºC 
Carreira: 2400 m Ciclismo: 13500 m Carreira: 1200 m 

2 voltas 3 voltas 1 volta 

Inscritos:3 Remataron: 3 Retirados: 0 Non presentados 0 Descualificados: 0 

 

PTO DORSAL NOMBRE SEXO EQUPO T FINAL 

1 83 IRIA FERNANDEZ DIAZ F(6) A.POLIDEPORTIVA SAN RAMON DE VILALBA 00:42:19,47 

2 85 PAULA CARBALLO SALGADO F(7) CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 00:42:19,53 

3 84 ALBA OTERO LOSADA F(14) A.D. FOGAR 00:46:54,33 
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I DÚATLON VAL DA SONEIRA – CONCELLO DE VIMIANZO 
CIRCUITO GALEGO DE DÚATLON ESTRADA 2022 - CIRCUITO MOZO 

Localidade VIMIANZO Distancia Carreira Ciclismo Carreira 
Data 03 de abril de 2022 Hora 10:00 17.100 m. 2400 m. 13500 m. 1200 m. 
 

OFICIAIS 

Delegado Técnico José Manuel Rey 

Xurado de Competición 
José Manuel Rey 

Xuíz Árbitro Arantxa Tomé 
Gonzalo Triunfo 

Manuel Rosales – CD Pinarium 
 

DATOS DA COMPETICIÓN 

Temperatura exterior: 10ºC 
Carreira: 2400 m Ciclismo: 13500 m Carreira: 1200 m 

2 voltas 3 voltas 1 volta 

Inscritos:9 Remataron: 6 Retirados: 0 Non presentados 3 Descualificados: 0 

 

PTO DORSAL NOMBRE SEXO EQUPO T FINAL 

1 1 PEDRO LISTE MONTEAGUDO M(3) CLUB TRIATLON COMPOSTELA 00:34:21,11 

2 5 ANGEL ENRIQUE TORRES SEQUERA M(8) CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 00:35:56,61 

3 6 TOMAS PRADA MAROÑO M(22) CLUB HERCULES TERMARIA 00:37:43,87 

4 7 MANOEL MELLID LOSADA M(26) A.D. NAUTICO DE NARON 00:38:00,49 

5 2 DIEGO LOPEZ ARAGON M(34) NATACION PABELLON OURENSE 00:39:45,79 

6 4 MARCOS RODRIGUEZ GARCIA M(44) A.D. NAUTICO DE NARON 00:41:28,61 
DNS 3 HUGO SANLES DIESTE M(-1) A.D. NAUTICO DE NARON   
DNS 8 IVAN MAROÑO PASCALIN M(-1) CLUB HERCULES TERMARIA   
DNS 9 ROI NARANJO ESTEVEZ M(-1) NATACION PABELLON OURENSE   
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I DÚATLON VAL DA SONEIRA – CONCELLO DE VIMIANZO 
CIRCUITO GALEGO DE DÚATLON ESTRADA 2022 - CIRCUITO MOZO 

Localidade VIMIANZO Distancia Carreira Ciclismo Carreira 
Data 03 de abril de 2022 Hora 10:00 17.100 m. 2400 m. 13500 m. 1200 m. 
 

OFICIAIS 

Delegado Técnico José Manuel Rey 

Xurado de Competición 
José Manuel Rey 

Xuíz Árbitro Arantxa Tomé 
Gonzalo Triunfo 

Manuel Rosales – CD Pinarium 
 

DATOS DA COMPETICIÓN 

Temperatura exterior: 10ºC 
Carreira: 2400 m Ciclismo: 13500 m Carreira: 1200 m 

2 voltas 3 voltas 1 volta 

Inscritos:13 Remataron: 7 Retirados: 0 Non presentados 6 Descualificados: 0 

 

PTO DORSAL NOMBRE SEXO EQUPO T FINAL 

1 98 AINARA PITA SANCHEZ F(1) TRIATLON FERROL 00:40:04,00 

2 94 NOELIA REY GAYOSO F(2) A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO 00:40:08,24 

3 87 SABELA CANEIRO HERMIDA F(3) TRIATLON FERROL 00:40:26,61 

4 97 LARA OZORES CHOUZA F(9) CLUB TRIATLON COMPOSTELA 00:44:06,06 

5 96 MARIA PEREIRA TAIBO F(10) CLUB OLIMPICO DE VEDRA 00:44:19,50 

6 91 XIANA LONGARELA YAÑEZ F(15) A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO 00:47:46,42 

7 92 UXIA PARDO ARMESTO F(18) A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO 00:49:38,28 
DNS 86 NOA CARLOTA ATANES ARIAS F(-1) A.D. FOGAR   
DNS 88 PAULA CASTRO PEREIRA F(-1) CIDADE DE LUGO FLUVIAL   
DNS 89 ALEJANDRA GOMEZ PEREZ F(-1) A.D. FOGAR   
DNS 90 MARIA FERNANDEZ MARTINEZ F(-1) TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO   
DNS 93 ADRIANA REY GOMEZ F(-1) CLUB HERCULES TERMARIA   
DNS 95 LUCIA DARRIBA BELMONTE F(-1) CIDADE DE LUGO FLUVIAL   
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I DÚATLON VAL DA SONEIRA – CONCELLO DE VIMIANZO 
CIRCUITO GALEGO DE DÚATLON ESTRADA 2022 - CIRCUITO MOZO 

Localidade VIMIANZO Distancia Carreira Ciclismo Carreira 
Data 03 de abril de 2022 Hora 10:00 17.100 m. 2400 m. 13500 m. 1200 m. 
 

OFICIAIS 

Delegado Técnico José Manuel Rey 

Xurado de Competición 
José Manuel Rey 

Xuíz Árbitro Arantxa Tomé 
Gonzalo Triunfo 

Manuel Rosales – CD Pinarium 
 

DATOS DA COMPETICIÓN 

Temperatura exterior: 10ºC 
Carreira: 2400 m Ciclismo: 13500 m Carreira: 1200 m 

2 voltas 3 voltas 1 volta 

Inscritos:22 Remataron: 15 Retirados: 2 Non presentados 5 Descualificados: 0 

 

PTO DORSAL NOMBRE SEXO EQUPO T FINAL 

1 17 XABIER GUITIAN LOPEZ M(5) A.D. FOGAR 00:35:50,25 

2 14 RUBEN OTERO LOSADA M(6) A.D. FOGAR 00:35:55,93 

3 10 DAVID MURADO GOMEZ M(9) CLUB HERCULES TERMARIA 00:36:00,77 

4 30 JUAN PIÑON BEREIJO M(12) C. NATACION CEDEIRA MUEBLES GARCIA 00:36:05,25 

5 12 BRUNO CASTRO CARBALLEIRA M(13) TRIATLON FERROL 00:36:05,77 

6 21 HUGO GOIRIZ BRAÑAS M(15) TRIATLON FERROL 00:36:10,15 

7 15 SERGIO FRANCO FERNANDEZ M(18) A.POLIDEPORTIVA SAN RAMON DE VILALBA 00:36:30,26 

8 25 ALVARO GOMEZ QUINTAS M(25) NATACION PABELLON OURENSE 00:37:52,78 

9 22 RUBEN BALSA MORENO M(33) CLUB TRIATLON COMPOSTELA 00:39:45,55 

10 31 EMILIO GARCIA RODRIGUEZ M(35) CLUB MAR DE ARTABRIA 00:39:49,05 

11 23 XOEL FORJAN MARTINEZ M(41) TRIATLON COSTA DA MORTE 00:41:00,18 

12 13 HUGO SANTIAGO FERNANDEZ M(43) NATACION PABELLON OURENSE 00:41:11,05 

13 19 LEO RIAL SIEIRA M(45) CLUB NATACION RIVEIRA 00:41:34,69 

14 20 HUGO MARTINEZ SUAREZ M(48) A.D. FOGAR 00:42:49,16 

15 28 OSCAR ETAYO GARCIA M(54) CLUB HERCULES TERMARIA 00:44:38,62 

DNF 24 DANIEL PORTOMEÑE FORMOSO M(-1) TRIATLON FERROL   
DNF 27 LUCAS BLANCO RODRIGUEZ M(-1) A.D. NAUTICO DE NARON   
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I DÚATLON VAL DA SONEIRA – CONCELLO DE VIMIANZO 
CIRCUITO GALEGO DE DÚATLON ESTRADA 2022 - CIRCUITO MOZO 

PTO DORSAL NOMBRE SEXO EQUPO T FINAL 

DNS 11 ANDRES CONDE MOURE M(-1) CLUB TRIATLON MAR DE VIGO   
DNS 16 SERGIO SOTO MANTEIGA M(-1) CLUB TRIATLON CORUÑA   
DNS 18 BRAIS BARCALA RIVEIRO M(-1) A.D. NAUTICO DE NARON   
DNS 26 XIAO SEOANE VAZQUEZ M(-1) A.POLIDEPORTIVA SAN RAMON DE VILALBA   
DNS 29 RODRIGO ALEJANDRO ARMESTO NUÑEZ M(-1) CLUB TRIATLON MAR DE VIGO   

 

 



  CLUBS 

 

I DÚATLON VAL DA SONEIRA – CONCELLO DE VIMIANZO 
CIRCUITO GALEGO DE DÚATLON ESTRADA 2022 - CIRCUITO MOZO 

Localidade VIMIANZO Distancia Carreira Ciclismo Carreira 
Data 03 de abril de 2022 Hora 10:00 17.100 m. 2400 m. 13500 m. 1200 m. 
 

OFICIAIS 

Delegado Técnico José Manuel Rey 

Xurado de Competición 
José Manuel Rey 

Xuíz Árbitro Arantxa Tomé 
Gonzalo Triunfo 

Manuel Rosales – CD Pinarium 
 

 

 

 

posto club puntos 

1 A.D. FOGAR 184 

2 TRIATLON FERROL 214 

3 CLUB TRIATLON COMPOSTELA 215 

4 CLUB HERCULES TERMARIA 234 

5 C. NATACION CEDEIRA MUEBLES GARCIA 316 

6 A.D. NAUTICO DE NARON 318 

7 CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 326 

8 NATACION PABELLON OURENSE 331 

9 A.POLIDEPORTIVA SAN RAMON DE VILALBA 408 

10 CLUB NATACION RIVEIRA 419 

11 CLUB MAR DE ARTABRIA 431 

12 CLUB OLIMPICO DE VEDRA 434 

13 CLUB DEPORTIVO PINARIUM 444 

14 A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO 477 

15 CLUB DEPORTIVO DELIKIA 503 

16 CLUB ATLETISMO PORRIÑO 504 

17 TRIATLON COSTA DA MORTE 511 

18 CLUB TRIATLON CORUÑA 525 
 


